
 

 
 

Banka: Česká spořitelna, a.s., pobočka Varnsdorf, Číslo účtu: 19-0921 388 329/0800, IČ: 00261718,  DIČ: CZ00261718 

 

Město Varnsdorf    nám. E. Beneše 470 
   407 47 VARNSDORF 
   Tel: +420 417 545 111 

      varnsdorf@varnsdorf.cz 
   http://www.varnsdorf.cz 

  
   

 
ROZHODNUTÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

 
Město Varnsdorf, nám. E. Beneše 470, 407 47 Varnsdorf, IČ 00261718 jako zadavatel veřejné 
zakázky s názvem „Výměna okenních výplní v budově MěÚ, náměstí E. Beneše 470 ve 
Varnsdorfu“ vyhlášenou dle § 6, § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, v platném znění, zadanou v souladu se Směrnicí pro zadávání veřejných zakázek 
malého rozsahu městem Varnsdorf, na základě rozhodnutí Rady města Varnsdorf usnesením 
č. 323/2019/1ze dne 31. července 2019 
 

r o z h o d l    o    v ý b ě r u    d o d a v a t e l e 
 

 
SAMAT, spol. s r. o., Nádražní 259, 407 56 Jiřetín pod Jedlovou, IČ 40229017 

 
 
Hodnocení nabídek     Nabídková cena v Kč bez DPH 
 
1.  SAMAT, spol. s r. o.                       1.223.493,00 Kč  
    Nádražní 259 
    407 56 Jiřetín pod Jedlovou 
    IČ 40229017 
 
2. ELGO CZ, s. r. o.                1.292.401,52 Kč     
    Újezd 1400 
    470 01 Česká Lípa 
    IČ 25479911 
 
3.  Breston Saad s.r.o.                                                        1.507.138,62 Kč 
    Dušníky 9 
    413 01 Roudnice nad Labem 
    IČ 27320405 
 
4. OKNOSTYL group s.r.o.              1.400.000,00 Kč 
    Tišnovská 2029/51 
    664 34 Kuřim 
    IČ 27689719 
 
5. Window Holding a.s.                                                     1.591.614,96 Kč 
    Hlavní 456 
    250 89 Lázně Toušeň 
    IČ 28436024 



 
 

 

2

 
Odůvodnění zadání zakázky vybranému dodavateli 
Podané nabídky byly hodnoceny podle kritéria ekonomické výhodnosti nabídky, a to podle 
těchto hodnotících kritérií a následných vah vyjádřených v % 
a) nabídková cena - váha 85 % 
b) hodnocení úrovně kvalifikačních předpokladů, posouzení již realizovaných zakázek 
obdobného charakteru a rozsahu u jiných objednatelů/referenční listy s potvrzením a 
kontakty, kvalifikace zkušenosti osob, které se mají přímo podílet na plnění veřejné zakázky- 
váha 10 % 
c) posouzení dostupnosti, kvality a úrovně servisních služeb a budoucí provozní údržby - 
hodnocení - váha 5 % 
 
V případě hodnocení nabídek podle základního hodnotícího kritéria ekonomické výhodnosti 
nabídky provedla Komise rady města pro posuzování a hodnocení nabídek hodnocení nabídek 
podle dílčích hodnotících kritérií vymezených v zadávacích podmínkách. Jednotlivým dílčím 
kritériím jsou zadavatelem přiřazeny váhy v procentech podle jejich důležitosti pro konkrétní 
zadávací řízení tak, že jejich součet je celkem 100. 
 
a) kritérium Cena 

hodnota nejvhodnější nabídky 
(nejnižší cena) 

Počet bodů = 100 * ----------------------------------------- * váha kritéria 
      kritéria hodnota posuzované nabídky 

 
b) kritérium Hodnocení úrovně kvalifikačních předpokladů (stupnice 1-10, přičemž 1b. je 
nejhorší předpoklady, 10b. jsou nejlepší předpoklady) 
 

hodnota součtu přidělených bodů hodnotitelů 
Počet bodů = 100 * ------------------------------------------------------- * váha kritéria 
        kritéria max. možná bodová hodnota 
(počet hodnotitelů x 10) 
 
c) kritérium Posouzení dostupnosti a kvality servisu (stupnice 1-10, přičemž 1b. je nejhorší 
předpoklady, 10b. jsou nejlepší předpoklady) 
 
    hodnota součtu přidělených bodů hodnotitelů 
Počet bodů = 100 * ------------------------------------------------------- * váha kritéria 

                         kritéria max. možná bodová hodnota 
(počet hodnotitelů x 10) 

 
Komise rady města pro posuzování a hodnocení nabídek provedla hodnocení nabídek u 
jednotlivých kritérií podle vzorce a) b) c) a zjistila počet bodů získaných v rámci kritéria 
vynásobením váhou kritéria. Poté stanovila pořadí uchazečů od nejvhodnější nabídky (nejvíce 
bodů) k nejméně vhodné (nejméně bodů) součtem bodů za všechna kritéria. V případě kritérií, 



 
 

 

3

pro jejichž výpočet vstoupila subjektivně přidělená bodová hodnota jednotlivého hodnotitele, 
se vycházelo z posouzení předložených dokladů v nabídce uchazečů, z posouzení z veřejně 
dostupných informací o uchazeči a jeho referencích, kvalitě provedených zakázek, vlastních 
zkušeností zadavatele. 
 
Zvítězila nabídka s nejvyšším celkovým počtem bodů. 
 
 
Popis srovnání hodnot získaných při hodnocení v jednotlivých kritérií hodnocení 
 
Součet za všechna kritéria: 
 
„Účastník č. 1“:85 +10 +5 = 100 
 
„Účastník č. 2“: 80,5 + 7,5 + 3,5 = 91,5 
 
„Účastník č. 3“: 69 + 7,25 + 3,63 = 79,88 
 
„Účastník č. 4“: 74,3 + 7,25 + 3,5 = 85,05 
 
„Účastník č. 5“: 65,3 + 7,75 + 3,75 = 76,8 
 
 
Nabídka vybraného dodavatele byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější. Jelikož 
tato nabídka zároveň splnila veškeré požadavky zadavatele stanovené v zadávací 
dokumentaci, rozhodl se zadavatel uzavřít smlouvu s tímto dodavatelem. 
 
 

 
 
 
Ve Varnsdorfu dne 02. 08. 2019 

………………………….……… 
Ing. Stanislav Horáček 
starosta města
 


		2019-08-02T13:59:53+0200




